Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.
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SAN ANTONIO, COPAN
EJERCICIO: 2024

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO
Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Magquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos Educacionales y Recreativos
Equipos de Transporte

Equipos de Produccion

Equipos de Comunicacién

Equipos de Informdtica

Otros Bienes
Equipo de Hogar/ Alojamiento
Herramientas Mayores

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

09/12/2024 10:56:41 a.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 30 de Noviembre del 2024

& SAMI

Emision: 9/12/2024

Hora:

10:56 a.m.
USUARIO:

WILSON.HENRIQUEZ
EJERCICIO 2024

SUBTOTAL

TOTAL

1,560,999.25
263,985.27
1,297,013.98
428,784.01
428,784.01
1,989,783.26
4,210,000.00
1,810,000.00
2,400,000.00
9,397,217.91
688,369.11
53,640.35
40,217.23
1,185,350.00
6,928,721.86
35,116.00
465,803.36
206,284.30
133,409.36
72,874.94
54,999,146.97
27,778,066.26
27,221,080.71
68,812,649.18
70,802,432.44
10,350,003.44
10,313,500.25
36,503.19
10,350,003.44
10,350,003.44
60,452,429.00
47,758,942.89
12,693,486.11
60,452,429.00
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~hal: Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
, % ) Hora: 10:56 a.m.
Honduras, C.A. Al :0 det:1 N.owem!:re del 2024 USUARIO:
oneda; Lempiras (L) WILSON.HENRIQUEZ

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO| 70,802,432.44|

FIRMA:
¢ | B
NOMBRE: R HENRIQUEZ VALLE
X, /4

Fecha final: 30/11/2024
Os+js/j8JmeWncySdybOK43IW0/quntOyXel 5ZVXU3WEJYWJIJB5xjSuSeMBaJnwd+BOCK5/5usr+nEwfaQCRwpdeuNTKYKLVInM+ufSi9T8UYoBt88I8AI21 gCNUNNL

09/12/2024 10:56:43 a.m.



